第７号様式（第 14条関係）

                                年  月  日

 鹿屋市長      様

自家消費量に関する報告書

   年  月  日付け  第  号で鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金の交付決定

を受けて設置した太陽光発電設備の発電量及び自家消費量について、鹿屋市太陽光発電設

備等設置補助金交付要綱第 14条の規定により下記のとおり報告します。

記

報 告 者

氏 名  電話番号

住 所

設 備 の 設 置 場 所 □上記住所に同じ 鹿屋市

太陽光発電設備出力 kW
太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ公称最大出力合計値又はﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅｰ定格

出力合計値のいずれか低い方（注 小数点以下切り捨て）

報 告 期 間 年度（   年  月 ～    年  月）

上 記 期 間 の 発 電 量 (a) kWh

上記期間の自家消費量 (b) kWh

上 記 期 間 の 売 電 量  kWh

上記期間の自家消費率 (b)÷(a) ％